
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego im. 
Jana Brzechwy w Górze z siedzibą przy ulicy Krętej 13, 43-227 Miedźna. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609). 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza konkurs przeprowadzony w dniu 28 maja 2024 r. na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Górze, ul. Kręta 13, 43-227 Miedźna w wyniku którego 
wyłoniono kandydata- Panią Renatę Koczy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25035E56-8D60-4644-A4B3-CDA7D8342092. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


